浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2019〕113 号

关于组织东北参茸产业考察活动的通知

有关单位、有关人员：

为加快我省中医药健康产业发展，服务中医药企业，助力健康浙

江建设，根据学会年度工作安排，定于 2019 年 7 月 11 日-13 日组织

有关单位会员负责人和行业专家，赴东北实地考察参茸产业，并进行

座谈交流。现将会议有关事宜通知如下：

一、活动内容

1. 参观长春中医药大学博物馆

2. 参观考察梅花鹿养殖基地

3. 考察东北参茸交易市场

4. 参观考察野山参种植基地

5. 考察参茸加工企业及座谈交流

二、参加对象

相关行业专家，浙江省中医药学会单位会员负责人。

三、活动安排

具体详见附件 1。

四、其它事项

（一）食宿统一安排，住宿费、交通费自理，并请根据建议航班

提前购买好机票。

（二）请参加活动人员于 7 月 8 日前将报名回执表（附件 2）反

馈至学会。

五、活动联系

学会联系人：方敏娟，0571-85166805

张   慰，13666636333

学会网址：www.zjszyyxh.com

附件 1：活动安排

附件 2：报名回执表

2019 年 7 月 3 日

http://www.zjszyyxh.com/

附件 1：

浙江省中医药学会东北参茸产业考察活动行程安排

7 月 11 日  杭州—长春；长春—通化

建议早上 07:30 前到达杭州萧山机场大厅集合。

建议航班：杭州—长春：海航 HU7429，（8:55-12:00）

下午   参观长春中医药大学博物馆，了解参茸产业基本情况。

参观结束统一前往通化。

住宿酒店：通化县丽景建国酒店(地址：吉林省通化市通化县快大

茂镇同德路 2111 号，电话：0435-5089999)

7 月 12 日  通化—本溪

上午  参观考察梅花鹿养殖基地和当地参茸市场。

下午  考察野山参种植基地。

考察结束统一前往本溪。

住宿酒店：桓仁县蓝湾宾馆(地址：辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓

仁镇莲沼街 22 组 7 幢 1 号，电话：024-48230888)

7 月 13 日  本溪—沈阳，沈阳—杭州

上午  参观考察当地参茸企业，和企业及当地政府座谈交流会。

下午  返程。

建议航班：沈阳—杭州：厦航 MF8060，（17:40-20:35）。

注：1.食宿统一安排，住宿费、交通费自理。

    2.请您根据建议交通提前购买好机票，并在行程指定时间内到达目的地集

合。

附件 2：

报名回执表

姓   名  性   别

工作单位  手机号码

职   务  身份证号

住宿安排
11 日 □单间         □标间

12 日 □单间         □标间

请参加本次活动的有关人员于 7月 8日前将回执发送至邮箱：

zhangzishan666@163.com。学会网站上可下载电子版会议通知，学会网址：

www.zjszyyxh.com。

mailto:请参加本次活动的有关人员于7月8日前将回执发送至邮箱：zhangzishan666@163.com
mailto:请参加本次活动的有关人员于7月8日前将回执发送至邮箱：zhangzishan666@163.com